
 

 

 

Администрация закрытого административно -территориального  

образования г .  Заозерска  

МКУ «Управление образования» 

муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский 

сад комбинированного вида №2 «Радуга» 

г.о.  Заозерск 

 

 

 

 

 

 

Примерный режим дня воспитанников  

муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад 

комбинированного вида  

№ 2 "Радуга" 

2024 – 2025 учебный год 

 

 

 

 

 

 

2024 год 

 



Примерный режим дня в ДОУ №2 «Радуга» на 2024-2025  учебный год 

 1  

младшая 

группа 

№1, № 2 

2 младшая 

группа 

№1, № 2 

Средняя 

группа 

 № 1, №2 

Старшая 

группа  

№1 

 

Группа 

компенсиру-

ющей 

направленности 

№1, №2 

Группа 

компенсиру-

ющей 

направленнос

ти 

№3 

Подготовит. 

группа 

№1, № 2 

Группа 

компенсирую

щей 

направленнос

ти № 4,№ 5 

 

Прием, осмотр, коррекционная 

работа1,  игры, дежурство, 

самостоятельная деятельность 

детей. Прием детей на улице: 

(средние, старшие, 

подготовительная  группы) 

 

7:00-8:00 

 

7:00-8:00 

 

7:00-8:00 

 

7:00-8:00 

 

7:00-8:00 

 

7:00-8:06 

 

7:00-8:18 

 

7:00-8:20 

Утренняя гимнастика 8:00-8:05 

(группа) 

8:00-8:05 

(группа) 

По расписанию 

физ.инстр 

(см. приложение) 

По расписанию 

физ.инстр 

(см. приложение) 

По расписанию 

физ.инстр 

(см. приложение) 

По расписанию 

физ.инстр 

(см. приложение) 

По расписанию 

физ.инстр 

(см. приложение) 

По расписанию 

физ.инстр 

(см. приложение) 

Подготовка к завтраку, личная 

гигиена 

8.05-8.30 8.05-8.30 8.05-8.30 8:16-8:30 8:28-8:30 8:08-8:30 8:25-8:30 8:25-8:30 

Завтрак 8:30-9:00 8:30-9:00 8:30-9:00 8:30-9:00 8:30-9:00 8:30-9:00 8:30-9:00 8:30-9:00 

Образовательная деятельность  9:00-9:30 9:00-9:40 9:00-10:10 9:00-10:15 9:00-10:45 9:00-10:25 9:00-10:50 9:00-10:50 

Подготовка к прогулке,  прогулка  9:45-11:40 9:55-11:40 10:25 - 12:15 10:50-12:20 10:55-12:20 10:40-12:20 11:00-12:30 11:00 - 12:30 

2 завтрак  10:30 - 

11:00 

10:30 -11:00  10:30 -11:00 10:30 -11:00  10:30 -11:00 10:30 -11:00 10:30 -11:00 10:30 -11:00 

Возвращение с прогулки, личная 

гигиена 

11:40-11:50 11:40-11:50 12:15-12:20 12:20-12:25 12:20-12:25 12:20-12:25 12:30-12:35 12:30-12:35 

Подготовка к обеду, личная 

гигиена 

11.50 -12.00 11.50 -12.00 12:20-12:30 12:25-12:30 12:25-12:30 12:25-12:30 12:35-12:40 12:35-12:40 

Обед 12:00-13:00 12:00-13:00 12:30-13:00 12:30-13:00 12:30-13:00 12:30-13:00 12:40-13:00 12:40-13:00 

Дневной сон 12:00-15:00 12:00-15:00 13:00-15:00 13:00-15:00 13:00-15:00 12:55-15:00 13:00-15:00 13:00-15:00 

Подъем, воздушные и водные 

процедуры, II гимнастика, игры 

15:00-15:20 15:00-15:10 15:00-15:10 15:00-15:10 15:00-15:10 15:00-15:10 15:00-15:10 15:00-15:10 

Подготовка к полднику, личная 

гигиена 

15.20 - 15.30 15.10 - 15.20 15.10 - 15.20 15.10 - 15.20 15.10 - 15.20 15.10 - 15.20 15.10 - 15.20 15.10 - 15.20 

Полдник 

 

15:30-15:50 

 

15:20-15:30 

 

15:20-15:30 

 

15:20-15:30 

 

15:20-15:30 

 

15:20-15:30 

 

15:20-15:30 

 

15:20-15:30 

 

Игры, досуги, самостоятельная 

деятельность детей, 

индивидуальная (индивидуальная 

коррекционная) 1 работа с детьми, 

 

15:50 –16:00 

 

 

15:30 – 16:00 

 

 

15:30 – 16:00 

 

 

15:30 – 15.50 

 

 

15:30 – 15.50 

 

 

15:30– 15:50 

 

 

15:30 – 15:50 

 

 

15:30 – 15:50 

 



подготовка к занятиям 

Занятия  ---------- ----------- --------- 15.50 - 16.30 15.50 - 16.30 15.50 - 16.30 15.50 - 16.30 15.50 - 16.30 

Подготовка к прогулке, личная 

гигиена 

16.00 - 16.10 16.00 - 16.10 16.00 - 16.10 16:30-16:40 16:30-16:40 16:30-16:40 16:30-16:40 16:30-16:40 

Прогулка 16.10 - 17.00 16.10 - 17.00 16.10 - 17.00 16.40 - 17.15 16.40 - 17.15 16.40 - 17.15 16.40 - 17.20 16.40 - 17.20 

Возвращение с прогулки, личная 

гигиена, подготовка к ужину 

17.00- 17.10 17.00- 17.10 17.00- 17.10 17.15 - 17.20 17.15 - 17.20 17.15 - 17.20 17.20 - 17.25 17.20 - 17.25 

Ужин 17:10-18:00 17:10-18:00 17:10-18:00 17:20-18:00 17:20-18:00 17:20-18:00 17:25-18:00 17:25-18:00 

Игры, самостоятельная 

деятельность детей, прогулка, уход 

детей домой, взаимодействие с 

родителями  

18.00 -19.00 18.00 - 19.00 18.00 - 19.00 18:00-19:00 

 

18:00-19:00 

 

18:00-19:00 

 

18:00-19:00 

 

18:00-19:00 

 

 

 

. 

 


	Администрация закрытого административно-территориального
	образования г. Заозерска

		2024-09-02T10:59:49+0300
	Розмологова Галина Алексеевна




