

Администрация закрытого административно-территориального образования г. Заозерска МКУ «Управление образования» муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида №2 «Радуга» г.о. Заозерск

OTRHNSII

педагогическим советом ДОУ № 2

протокол № 1 от 22.08.2024 г.

УТВЕРЖДЕНО и.о. заведующей ДОУ № 2

_____ 3*Ль. Реске* Шило Т.В. приказ № 01-10/100 от 22.08.2024г.

Примерный режим дня воспитанников

муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад

комбинированного вида

№ 2 "Радуга"

2024 – 2025 учебный год

Примерный режим дня в ДОУ №2 «Радуга» на 2024-2025 учебный год

	1 младшая группа №1, № 2	2 младшая группа №1, № 2	Средняя группа № 1, №2	Старшая группа №1	Группа компенсиру- ющей направленности №1, №2	Группа компенсиру- ющей направленнос ти №3	Подготовит. группа №1, № 2	Группа компенсирую щей направленнос ти № 4,№ 5
Прием, осмотр, коррекционная работа ¹ , игры, дежурство, самостоятельная деятельность детей. Прием детей на улице: (средние, старшие, подготовительная группы)	7:00-8:00	7:00-8:00	7:00-8:00	7:00-8:00	7:00-8:00	7:00-8:06	7:00-8:18	7:00-8:20
Утренняя гимнастика	8:00-8:05 (группа)	8:00-8:05 (группа)	По расписанию физ.инстр (см. приложение)	По расписанию физ.инстр (см. приложение)	По расписанию физ.инстр (см. приложение)	По расписанию физ.инстр (см. приложение)	По расписанию физ.инстр (см. приложение)	По расписанию физ.инстр (см. приложение)
Подготовка к завтраку, личная гигиена	8.05-8.30	8.05-8.30	8.05-8.30	8:16-8:30	8:28-8:30	8:08-8:30	8:25-8:30	8:25-8:30
Завтрак	8:30-9:00	8:30-9:00	8:30-9:00	8:30-9:00	8:30-9:00	8:30-9:00	8:30-9:00	8:30-9:00
Образовательная деятельность	9:00-9:30	9:00-9:40	9:00-10:10	9:00-10:15	9:00-10:45	9:00-10:25	9:00-10:50	9:00-10:50
Подготовка к прогулке, прогулка	9:45-11:40	9:55-11:40	10:25 - 12:15	10:50-12:20	10:55-12:20	10:40-12:20	11:00-12:30	11:00 - 12:30
2 завтрак	10:30 - 11:00	10:30 -11:00	10:30 -11:00	10:30 -11:00	10:30 -11:00	10:30 -11:00	10:30 -11:00	10:30 -11:00
Возвращение с прогулки, личная гигиена	11:40-11:50	11:40-11:50	12:15-12:20	12:20-12:25	12:20-12:25	12:20-12:25	12:30-12:35	12:30-12:35
Подготовка к обеду, личная гигиена	11.50 -12.00	11.50 -12.00	12:20-12:30	12:25-12:30	12:25-12:30	12:25-12:30	12:35-12:40	12:35-12:40
Обед	12:00-13:00	12:00-13:00	12:30-13:00	12:30-13:00	12:30-13:00	12:30-13:00	12:40-13:00	12:40-13:00
Дневной сон	12:00-15:00	12:00-15:00	13:00-15:00	13:00-15:00	13:00-15:00	12:55-15:00	13:00-15:00	13:00-15:00
Подъем, воздушные и водные процедуры, II гимнастика, игры	15:00-15:20	15:00-15:10	15:00-15:10	15:00-15:10	15:00-15:10	15:00-15:10	15:00-15:10	15:00-15:10
Подготовка к полднику, личная	15.20 - 15.30	15.10 - 15.20	15.10 - 15.20	15.10 - 15.20	15.10 - 15.20	15.10 - 15.20	15.10 - 15.20	15.10 - 15.20
Гигиена Полдник	15:30-15:50	15:20-15:30	15:20-15:30	15:20-15:30	15:20-15:30	15:20-15:30	15:20-15:30	15:20-15:30
Игры, досуги, самостоятельная деятельность детей, индивидуальная (индивидуальная коррекционная) 1 работа с детьми,	15:50 –16:00	15:30 – 16:00	15:30 – 16:00	15:30 – 15.50	15:30 – 15.50	15:30– 15:50	15:30 – 15:50	15:30 – 15:50

подготовка к занятиям			'	ļ				
Занятия				15.50 - 16.30	15.50 - 16.30	15.50 - 16.30	15.50 - 16.30	15.50 - 16.30
Подготовка к прогулке, личная	16.00 - 16.10	16.00 - 16.10	16.00 - 16.10	16:30-16:40	16:30-16:40	16:30-16:40	16:30-16:40	16:30-16:40
гигиена					1	'	'	1
Прогулка	16.10 - 17.00	16.10 - 17.00	16.10 - 17.00	16.40 - 17.15	16.40 - 17.15	16.40 - 17.15	16.40 - 17.20	16.40 - 17.20
Возвращение с прогулки, личная	17.00- 17.10	17.00- 17.10	17.00- 17.10	17.15 - 17.20	17.15 - 17.20	17.15 - 17.20	17.20 - 17.25	17.20 - 17.25
гигиена, подготовка к ужину					1	1	'	1
Ужин	17:10-18:00	17:10-18:00	17:10-18:00	17:20-18:00	17:20-18:00	17:20-18:00	17:25-18:00	17:25-18:00
Игры, самостоятельная	18.00 -19.00	18.00 - 19.00	18.00 - 19.00	18:00-19:00	18:00-19:00	18:00-19:00	18:00-19:00	18:00-19:00
деятельность детей, прогулка, уход					1	'	'	1
детей домой, взаимодействие с					1	'	'	1
родителями					1	'	'	1